
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                              Α∆Α:  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 13   Ιουνίου  2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.5965/Α1-4226  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  

                                                      
 
                                             
                                                                                                                                                                                                                     

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και  συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 3603/Α1-2446/8.4.2013 
απόφασης µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών ∆ιερµηνέων για τη 
διενέργεια της Έρευνας  Εισοδήµατος και  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της 
Χώρας (EU-SILC), έτους 2013». 

 
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 1. – Τις διατάξεις : 

 
α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 
του Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 
86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-
Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   
Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
 2.- την 751/Γ5-73/18.1.2013(ΦΕΚ15/Β΄/25.1.2013) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Εισοδήµατος και των  
Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2013», 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ6ΣΙ-Ε5Γ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                              Α∆Α:  

3.- την 3603/Α1-2446/8.4.2013 απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών και 
Συνοδών ∆ιερµηνέων για τη διενέργεια της Έρευνας  Εισοδήµατος και  Συνθηκών 
∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2013», 

 
 
 
 

 
                                                      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 
 

1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την µε αριθ. πρωτ. 3603/Α1-2446/8.4.2013 απόφαση 
µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών ∆ιερµηνέων για τη διενέργεια της 
Έρευνας  Εισοδήµατος και  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), 
έτους 2013». Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών Ιανουαρίου-Αυγούστου 2013. 
 
 
α) Απαλλάσσονται: 
 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 DIMITRIADIS NIKOLAOS-SPYRIDON NIKOLAOS ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΓΚΑΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΝΑΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
6 ΑΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7 ΓΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΜΙΣΘΟΣ ΛΟΥΚΑΣ-ΜΩΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9 ΤΖΑΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
10 ΤΙΣΣΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11 ΕΥΓΕΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
12 ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΤΣΙΛΙΓΚΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΣΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΒΡΟΥ 
16 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
17 TUNARU VIRGINIA EMANOIL ΗΜΑΘΙΑΣ 
18 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
19 ΚΑΛΑΤΣΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
20 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
21 ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
22 ΜΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
23 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
24 ΠΙΣΣΑΛΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
25 ΚΟΝΤΟΘΟ∆ΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
26 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
27 KONTORIZOU DESPOINA ELEFTHERIOS ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29 ΑΣΣΕΡ ΗΛΙΑΣ ΜΑΤΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΡΙΝΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ΜΟΥΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ6ΣΙ-Ε5Γ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                              Α∆Α:  
32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΤΣΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
36 ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
37 ΒΑΛΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
38 ΜΟΥΣΑΙΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
39 ΠΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
40 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
41 ΛΙΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
42 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
43 ΖΟΥΛΙΑΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
44 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
46 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
47 ΓΑΒΡΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
48 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
49 ΤΖΙΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
50 ΧΑΡΙΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
51 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
52 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
53 ΜΑΣΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
54 ΧΑΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
55 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
56 ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
57 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
58 ΠΑΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΥΡΟΥ 

  
 
 

    β) Συµπληρώνονται: 
 
 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΚΑΡΑΟΥΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΚΟΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΜΕΛΕΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑΒΡΥΣΗΙΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΡΟΜΠΑΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΜΟΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
7 ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
8 ΒΑΛΛΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
10 ΖΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11 ΠΛΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΣΙΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΣΩΜΑΡΙΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΜΠΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
16 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΑΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
18 ΜΠΑΡΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19 ΠΑΛΗΟΘΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ6ΣΙ-Ε5Γ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                              Α∆Α:  
21 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
22 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
23 ΒΗΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
24 ∆ΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
25 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
26 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
27 ΜΟΥΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
28 ΜΟΥΡΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
29 ΝΤΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
30 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
31 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
32 ΤΣΙΟΛΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
33 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
34 ΓΚΟΥΣΙΑΡΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38 ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39 ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40 ΚΕΛΕΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41 ΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
42 ΜΠΟΥΜΠΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
43 ΝΑΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
44 ΣΙΑΠΠΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
46 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
47 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
48 ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
49 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
50 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
51 ΠΑΡΑΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
53 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
54 ΚΑΛΛΙ∆ΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΓΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
55 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
56 ΠΑΣΧΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
57 ΤΖΑΝΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
58 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
59 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
60 ΚΑΤΣΩΡΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
61 ΚΙΟΙΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
62 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
63 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
64 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
65 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
66 ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
67 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΧΑΪ∆Ω ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
68 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

  
  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ6ΣΙ-Ε5Γ



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                              Α∆Α:  
 
 

γ) ∆ιορθώνονται οι παρακάτω Περιφερειακές Ενότητες: 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
2 ΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
3 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
4 ΧΡΥΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΑΣΟΥ 
6 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
7 ΑΘΥΜΑΡΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΟΥΛΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
8 ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
10 ΠΑΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
11 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

   
 

 2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 
 
 
  
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
    -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών   
        Ο Πρόεδρος                                                                      

                                                                                                                    Ανδρέας Β. Γεωργίου 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                           
- Γραφείο κ. Προέδρου                  
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                       
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών 
- ∆/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου           
- ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                          
- ∆/νση  Στατ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας   
- ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης   
  Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών              
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘ6ΣΙ-Ε5Γ


